АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.11.2022                                г.Мичуринск                                            №2363

О признании утратившими си-

лу  отдельных правовых актов

администрации города

В  соответствии с изменениями в отдельных законодательных актах ад-

министрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими  силу постановления администрации города:

от 23.07.2014 №1881 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «продление срока действия

разрешения на строительство» на территории города Мичуринска Тамбовской

области»;

      от 01.06.2015 №1208 «О внесении изменений в административный регла-

мент по предоставлению муниципальной услуги «выдача разрешения на ввод

объекта   в   эксплуатацию»    на    территории   города   Мичуринска   Тамбовс-

кой    области,   утвержденный   постановлением    администрации   города     от

 04.07.2014 № 1720»;

от 10.11.2015 №2371 «Согласование акта приемочной комиссии о завер-

шении переустройства  и (или) перепланировки, и (или) иных работ в жилом

помещении при переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения

в жилое» на территории муниципального образования «Город Мичуринск

Тамбовской области - городской округ»;

 от 11.11.2015 №2394 «О внесении изменений в административный рег-

ламент предоставления на территории муниципального образования «Город

Мичуринск Тамбовской области - городской округ» муниципальной услуги

«Принятие решения о присвоении адресов объектам адресации, изменении,

аннулировании адресов или об отказе в принятии такого решения»,

утвержденный постановлением администрации города Мичуринска от

16.04.2015 №837»;

от 18.11.2015 №2455 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги  «Выдача, продление срока действия

разрешения на строительство, реконструкцию, внесение изменений в

разрешение на строительство индивидуального жилого дома на территории

муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской области-

городской округ»;

       от 18.11.2015 №2457 « Об утверждении административного регламента

предоставления  на   территории   муниципального  образования  «Город  Мичу-

_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank

2

ринск Тамбовской области - городской округ» муниципальной услуги

«Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе

обеспечения градостроительной деятельности»;
       от 11.02.2016 № 232   «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление

земляных работ» на территории муниципального образования «Город Мичуринск

Тамбовской области - городской округ»;
от 27.06.2016 №1409 «О внесении изменений   в административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование акта

приемочной комиссии о завершении переустройства и (или) перепланировки, и

(или) иных работ в жилом помещении при переводе жилого помещения в

нежилое и нежилого помещения в жилое» на территории муниципального

образования «Город Мичуринск Тамбовской области - городской округ»,

утвержденный постановлением администрации города Мичуринска  от

10.11.2015 № 2371»;

      от 27.06.2016 №1398 «О внесении изменений в административный регла-

мент предоставления на территории муниципального образования «Город

Мичуринск Тамбовской области - городской округ» муниципальной услуги

«Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе

обеспечения градостроительной деятельности», утверждѐнный постановлением

администрации города Мичуринска от 18.11.2015 № 2457»;

       от 29.06.2016 №1453 «О внесении изменений в административный регла-

мент предоставления на территории муниципального образования «Город

Мичуринск Тамбовской области - городской округ» муниципальной услуги

«Принятие решения о присвоении адресов объектам адресации, изменении,

аннулировании адресов или об отказе в принятии такого решения»,

утверждѐнный постановлением администрации города Мичуринска от

16.04.2015 №837»;

       от 13.07.2016 №1615 «О внесении изменений в административный рег-

ламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на

осуществление земляных работ» на территории муниципального образования

«Город Мичуринск Тамбовской области - городской округ», утвержденный

постановлением  администрации города от 11.02.2016 №232»;

          от 19.07.2016 №1647 «О внесении изменений  в  административный регла-

мент  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление срока

действия разрешения на строительство, реконструкцию, внесение изменений в

разрешение на строительство объекта капитального строительства на

территории муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской

области - городской округ», утвержденный постановлением администрации

города от 18.11.2015 № 2454»;

от 19.07.2016 №1648 «О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на

ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию на территории

муниципального   образования   «Город  Мичуринск  Тамбовской  области -  го-

_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank
_blank

3

родской округ», утвержденный постановлением администрации города от

18.11.2015 №2456 »;

         от 13.04.2017 №784  «Об утверждении административного регламента пре-

доставления на территории муниципального образования «Город Мичуринск

Тамбовской области - городской округ муниципальной услуги  «Выдача акта

освидетельствования проведения основных работ по строительству

(реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с

привлечением средств материнского (семейного) капитала».

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда»

и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

Временно исполняющий полномочия главы

города Мичуринска   Тамбовской области    В.В. Малюкова